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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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NJOFTIM FITUESI
PER PROCEDUREN E LEVIZJES PARALELE DHE
PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL PER POZICIONIN SPECIALIST —STUDIUES NE
SEKTORIN E KERKIMIT SHKENCOR NE DREJTORINE E STUDIMEVE

Instituti i Studimit t€ Krimeve dhe Pasojave t& Komunizmit njofton se Komiteti i Pérhershém i
Pranimit, né¢ pérfundim t€ procedurave t€ ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues
pérkatésisht;

- Specialist —Studiues né Sektorin e Kérkimit Shkencor né Drejtoriné e Studimeve
Duke u bazuar né dokumentacionin e vlersimit pérfundimtar, bazuar né Ligjin nr. 152/2013 “Pér
Népunésin Civil”, i ndryshuar, si dhe pikes 22 té€ Kreut VII, t¢ VKM nr. 243 daté
18.03.2015, “'Peér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive™, si dhe né Ligjin nr. 10242, daté 25.02.2010 “Pér Institutin e Studimit té Krimeve
dhe Pasojave té Komunizmit né Shqipéri .

VENDOSI:

Se n€ pérfundim té€ procedurés sé pranimit né shérbimin civil, kandidati fitues &shté:

1. Kevi Mucllari

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE



